Решение Совета депутатов муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
№ 70/8  от 21.06.2017

Об утверждении членов Общественной палаты
городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017г. № 69/8 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Люберцы Московской области» Совет депутатов городского округа Люберцы решил:

1. Утвердить список членов Общественной палаты городского округа Люберцы Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации
и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности
и правопорядка, ГО и ЧС, взаимодействию со СМИ (Ю.В. Байдуков).

Глава городского округа Люберцы					      В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов					         С.Н. Антонов

Утвержден
[bookmark: _GoBack]Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 г. № 70/8

Список
членов Общественной палаты городского округа Люберцы
Московской области

1. Аболенский Сергей Александрович - тренер МУ КСШ Люберецкого района.
2. Анопа Лариса Николаевна – учитель МОУ СОШ № 53;
3. Ащеулова Людмила Станиславовна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ гимназия № 16 "Интерес";
4. Березницкий Игорь Дмитриевич – заместитель генерального директора ООО «Моторг»;
5. Брянцев Владимир Николаевич - начальник отдела недвижимого имущества и материального обеспечения ОА "Люберецкая теплосеть";
6. Гайфуллина Елена Олеговна - руководитель сообщества мам
городского округа Люберцы "Мама оффлайн";
7. Гумен Михаил Игоревич – генеральный директор МУ ПКиО городского округа Люберцы;
8. Дудакова Ирина Александровна - юристконсульт АО "Люберецкая управляющая компания";
9. Игнатьев Александр Александрович - генеральный директор ООО "Техношкола", директор МОУ СОШ № 6;
10. Курсеева Екатерина Леонидовна – руководитель фотостудии «Fotostory»;
11. Милованцева Татьяна Александровна - генеральный директор швейного производства "Томилочка Мода";
12. Паршин Владимир Федорович – генеральный директор ООО «Стройзаказчик»;
13. Свешникова Надежда Ивановна – глава КФХ;
14. Ткачева Мария Владимировна - оператор ОАО "ЛГЖТ";
15. Хлебодарова Ольга Борисовна - генеральный директор АНО "Благотворительный центр психологической поддержки людей с онкозаболеваниями О.П.О.Р.А."; руководитель "Ассоциации Психологов Подмосковья".